
Zarządzenie Nr 54/15 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 23 czerwca 2015 roku

w sprawie wyznaczenia miejsc
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń referendałnych 

i plakatów podmiotów uprawnionych do udziału w referendum 
związanych z zarządzeniem referendum ogólnokrajowego 

na dzień 06 września 2015 roku

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05 stycznia 201 lr. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 
poz. 881, Nr 149 poz.889, Nr 171 poz.1016, Nr 217 poz.1281; z 2012r. poz.849, 951, 1529; z 
2014r. poz. 179, 180) w związku z art. 92 ust.l ustawy o referendum ogólnokrajowym v ( 
2015r. poz.318) zarządzam, co następuje:

§ 1. Na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń referendałnych i plakatów 
podmiotów uprawnionych do udziału w referendum związanych z zarządzeniem referendum 
ogólnokrajowego na dzień 06 września 2015r. przeznacza się tablice ogłoszeń na obszarze 
sołectw gminy Hajnówka wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na tablicach ogłoszeń i w siedzibie Urzędu.

Wójt Ggiipy 

Lucyna Sińoktunowicz



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 54/15 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 23 czerwca 2015r.

1) Sołectwo Bielszczyzna -  przy domu sołtysa,
2) Sołectwo Borek -  przy świetlicy,
3) Sołectwo Borysówka -  przy świetlicy,
4) Sołectwo Chytra -  przy mleczarni,
5) Sołectwo Czyżyki -  przy mleczarni,
6) Sołectwo Dubicze Osoczne -  przy świetlicy,
7) Sołectwo Dubiny -  przy Gminnym Ośrodku Kultury; ul. Nowa
8) Sołectwo Kotówka -  przy świetlicy,
9) Sołectwo Lipiny -  przy domu sołtysa,
10) Sołectwo Łozice -  przy domu sołtysa,
11) Sołectwo Mochnate -  przy mleczarni,
12) Sołectwo Nowoberezowo -  przy sklepie spożywczym,
13) Sołectwo Nowokornino - przy sklepie spożywczym,
14) Sołectwo Nowosady -  przy świetlicy, przy sklepie spożywczym,

Dubińska Ferma, Sorocza Nóżka, Zwodzieckie, Przechody,
15) Sołectwo Orzeszkowo -  przy świetlicy,
16) Sołectwo Pasieczniki Duże -  przy mleczarni,
17) Sołectwo Postołowo -  przy domu sołtysa w Sawinym Grodzie,
18) Sołectwo Puciska -  przy domu sołtysa,
19) Sołectwo Progale -  przy domu sołtysa,
20) Sołectwo Rzepiska -  przy domu sołtysa,
21) Sołectwo Stare Berezowo -  przy mleczarni,
22) Sołectwo Try wieża -  przy sklepie spożywczym,
23) Sołectwo Wasilkowo -  przy domu sołtysa,
24) Sołectwo Wygoda -  przy domu sołtysa,
25) Sołectwo Topiło -  przy sklepie spożywczym.

w ójt «
mgr Lucyna wktunowicz


